
هفتــه  هفدهمیــن  در  علم الهــدی  آیــت ا... 
برگزارنشدن نمازجمعه، نکاتی را در قالب خطبه 
Alamolhoda. مجازی مطرح کرد. به گزارش

com، اهم این نکات به این شرح است :
* شــاهد این که منافقیــن از کفار بدتر هســتند 
این کــه آنــان قبل از شــهادت شــهید بهشــتی، 
مقام معظــم رهبری را در ۶ تیر هــدف گرفتند و 
می خواســتند وجود مقدس رهبــری را از امام و 
انقلاب بگیرند ... این جا خدا نخواســت و واقعاً 
مسئله اراده و مشیت پروردگار در تداوم سلامتی 

و عافیت مقام معظم رهبری نقش داشت.
* در جریان مبارزه با فساد، عزیزان ما هم ریاست 
محترم قوه قضاییه و هم دســتگاه قضا باید به دو 
نکته توجه داشته باشند. اول، ریشه این مفاسد 
اقتصادی، کــه جریان قدرت و ثروت وابســته به 
خارج از کشــور اســت... . هر حرکتی در مبارزه 
با یک فاسد و تعقیب هر دانه درشت فاسدی در 
کشور به وجود می آید، بلافاصله به وسیله بعضی 
جریان های اجتماعی و سیاسی به جای حمایت 
از ایــن حرکــت و پشــتیبانی از گرفتــن فاســد و 
پیگیری مطلب تا رسیدن به نتیجه، راه می افتند 
و سلســله مطالباتی دارند که قضیــه این مبارزه 

را لوث کنند که حالا چرا از اول کســی به سراغ 
این فاســد نرفته و چرا آنانی که بودند یقه اش را 

نگرفتند؟
* الآن این فاسد را گرفتند، همین که دستگاهی 
آمده یک فاسد دانه درشت که ریشه رشوه خواری 
در دســتگاه قضــا بــوده و خــود دســتگاه قضا را 
بــه لجــن کشــیده را گرفتنــد، تعقیــب کردند و 
تحت تعقیب قانونی قــرار دادند و ایــادی اش را 
دارند شناســایی می کنند، شــما کمــک کنید، 

حمایت کنید دستگاه قضا در این امر موفق شود 
نه این که بروید دنبال سلسله مسائل دیگر، این 
نشان می دهد آن جریان قدرت و ثروتی که ریشه 
فساد هســت و در برخی جریان های اجتماعی 

یا سیاسی ما نفوذ کرده، دارد کار می کند... .
* نکتــه دومی کــه عزیزان بایــد در نظر داشــته 
باشند، این است که بر فرض این که ده تا، صدتا 
و هزارتا فاســد شناســایی شــد و آنان براندازی 
شــدند، آیا ریشــه فســاد در کشــور ما براندازی 
می شــود؟ باید عامل فســاد را براندازی کنیم، 
عامــل فســاد در کشــور، ســاختار نامناســب و 
ساختارهای فاســدپرور و فسادساز است که در 
جریان اجرایی کشور وجود دارد، این ساختارها 

باید اصلاح شود.

در نظام بانکی ما دزد پرورش پیدا می کند	 
نظام بانکی ما، نظامی است که در آن دزد پرورش 
پیدا می کند، همه دزدان و فاسدان را که گرفتند، 
ریشه شــان برمی گردد بــه خرابی نظــام بانکی. 
ساختارهای دستگاه های نظارتی مختلف، نظام 
نظارتی شان نظام درستی نیست، جریان حمایت 
از مصرف کننده وقتی می خواهد جلوی گرانی را 

بگیرد و جلوی فساد را بگیرد، باید مصرف کننده 
را در نظر بگیرد... .  با وضعیتی که وضع اشتغال 
به این صورت درآمده، گرفتاری های این ویروس 
مشکلات کاری برای فقرا و ضعفا به وجود آورده، 
نرخ مرغ را کیلویی ۱۵ هزار تومان گذاشتند، این 
حمایت از مصرف کننده است؟ اگر این آقایی که 
دارد مرغ تولیــد می کند، در مســئله نهاده های 
دامی دچار مشکل شده و برایش صرف نمی کند 
و باید او را رعایت کرد، رعایت و رسیدگی به او این 
اســت که دولت مشــکل نهاده های دامی را حل 
کند نــه این که پــول نهاده های دامــی را از جیب 
این کارگر بدبخت ضعیف یا این قشر آسیب پذیر 
در بیــاورد و ســازمان حمایــت از مصرف کننــده 
به اســم نرخ گــذاری و حمایــت از مصرف کننده 
 این طور قیمت گذاری کند... . همین مسئله در 
قضیه لبنیات هست، این نرخ گذاری ها در مقام 
حمایت از مصرف کننده اســت یا در مقام حذف 
صورت مسئله؟ ندانم کاری است یا نداشتن تدبیر 
و مدیریت؟ اگر در حمایت از مصرف کننده تدبیر 
و مدیریت ندارید، این مسئولیت را قبول نکنید، 
کسی بیاید که بتواند از مصرف کننده حمایت کند 
نه با نرخ گذاری های کمرشــکن برای این فقیر، 

ضعیف و قشر آسیب پذیر... .
در هفته قوه قضاییه از عزیزان کارگزار قضا که با 
فساد مبارزه می کنند، متشکریم اما حل مشکل 
این جا نیست، حل مشکل تعقیب آن جریان های 
قدرت و ثروت وابسته به خارج و این ساختارهای 

فاسدی است که در کشور وجود دارد.

اخبار

گوناگون

دادستان شهرستان سرخس خبرداد: 

بازداشت 3 مدیر شهرستان 
سرخس به اتهام تخلفات مالی

دادســتان شهرســتان ســرخس گفت: ســه مدیر 
متخلــف ســه دســتگاه اجرایــی ایــن شهرســتان 
بازداشــت شــده اند و هم اکنون پرونــده تخلفات 

مالی آنان در دادسرا در حال رسیدگی است.
حیدر جهانی چنــار  در گفت وگو با ایرنــا افزود: از 
این تعداد دو مدیر با ســپردن وثیقه ســنگین آزاد 
هستند و دیگری نیز در این شهرستان در بازداشت 

موقت به سر می برد.
 وی ادامــه داد: یکــی از ایــن پرونده هــا مربوط به 
دو سال قبل است که همچنان پرونده مدیر متهم 
در حال رسیدگی در دادسراست و ۲ پرونده دیگر 

مربوط به ماه های گذشته است.

اتهام بازداشت شدگان؛ سند مجعول، 	 
اختلاس و ارتشا

دادستان سرخس اتهام بازداشت شدگان را جعل 
و استفاده از سند مجعول، اختلاس و ارتشا دانست 
و گفت: عــلاوه بر ایــن افــراد، یکــی از کارمندان 
اداره تامین اجتماعی ســرخس نیز ضمن اقرار به 
دریافت رشــوه، اقدام به تغییر ضریــب بیمه برای 
برخــی کارفرمایان کرده اســت که بــه موجب آن 
کارفرمایان یاد شده از سال ۹۴ تا ۹۸ حدود ۱۰ 
میلیارد ریال حق بیمه کمتری پرداخت کرده اند.
جهانی افزود: در پرونده ای دیگر یکی از کارکنان 
اداره جهاد کشــاورزی شهرستان ســرخس نیز با 
دریافت رشــوه، اقدام به کارسازی برای مراجعان 

به این اداره می کرده است.

جلسه استیضاح شهردار 
تربت حیدریه فردا برگزار 

می شود 
شعبانی/ سید مهدی وقفی،  رئیس شورای شهر 
تربت حیدریه در گفت وگو با خراســان رضوی به 
موضوع استیضاح شهردار اشــاره کرد و گفت: با 
توجه به برگزاری جلســه طرح ســوال از شهردار 
توســط پنــج عضــو شــورای شــهر  تربت حیدریه 
و قانع نشــدن آن هــا از پاســخ های شــهردار، 
طبــق روال قانونــی، یک شــنبه ۸ تیرماه)فــردا( 
جلسه علنی شــورا با موضوع اســتیضاح شهردار 

برگزار خواهد شد.

۳اخبار
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آیت ا... علم الهدی ضمن حمایت از اقدامات دستگاه قضا مطرح کرد:

 راه حل اصلی مبارزه با فساد؛ تعقیب جریان های 
قدرت و ثروت و اصلاح ساختارهای فسادزا

اخبار

گوناگون

معاون صمت با اشاره به تشکیل اولین جلسه میز 
نقره در وزارت:

فردا وضعیت صادرات و واردات 
نقره تعیین تکلیف می شود 

نوید زنده روحیان/ با گذشت ماه ها از پیگیری در 
خصوص اصلاح قوانین صــادرات و واردات فلزات 
گران بها و زیــورآلات قیمتی و نیمه قیمتی، معاون 
سازمان صمت استان از تشــکیل اولین جلسه میز 

نقره در این وزارت خانه در روز یکشنبه خبر داد. 
بــه گــزارش خراســان رضــوی بیــش از یک ســال 
اســت که صــادرات جواهــرات و فلــزات قیمتی و 
و  تولیدکننــدگان  کشــاکش  در  قیمتــی  نیمــه 
دولــت بــوده و تصمیمــات همراه بــا تأخیــر دولت 
منجــر بــه افزایــش قاچــاق زیــورآلات و همچنین 
تعطیلــی کارگاه های نقره و جواهرســازی شــده و 
اشــتغال کارگران این صنــف را نیز بــا خطر جدی 
روبــه رو کــرده اســت؛ امــا باوجوداین بالاخــره در 
ســال جهش تولیــد تصمیماتــی ازجمله تســهیل 
واردات شــمش طــلا و نقــره و همچنیــن حــذف 
مالیات بر ارزش افــزوده، برای حمایــت از صنعت 
نقــره ســازی و زیــورآلات قیمتــی و نیمــه قیمتــی 
گرفته شــد... ادامه ایــن گــزارش را درصفحه 4 
 دیجیتــال روزنامه خراســان رضوی در ســایت

  www.khorasannews.com  بخوانید.

بر اساس گزارش عملکرد بورس استان های 
خراسان رضوی و شمالی در فصل بهار 

مشخص شد 

معامله8/3 میلیون سهم به ارزش 
بیش از 10 هزار میلیارد تومان 

حمیدی/ بــورس اســتان های خراســان رضوی و 
شمالی در سه ماهه اول امسال، شاهد معامله ۸.۳ 
میلیون ســهم به ارزش بیــش از ۱۰ هــزار میلیارد 
تومــان بوده اســت. به گــزارش خراســان رضوی، 
حسین خدادوســت مدیرکل بورس استان گفت: 
طــی خردادماه امســال، تعداد ۲ میلیــون و ۴۴۸ 
هزار سهم به ارزش ۳ هزار و ۲۱۰ میلیارد تومان در 
بازار بورس و اوراق بهادار خراسان رضوی و شمالی 
معامله  شده است و در پایان دوره ارزش بازاری ۱۳ 
شرکت استانی بورس به ۵7 هزار و ۱۵۳ میلیارد 
تومان رســید. بر اســاس گزارش عملکــرد آماری 
بورس اوراق بهادار خراســان رضوی و شمالی، در 
فصل بهار امســال ۸ میلیون و ۳۴۲ هزار ســهم به 
ارزش ۱۰ هــزار و ۴7۱ میلیارد تومــان، در بورس 
این دو اســتان معامله  شده و شاخص کل قیمت در 
پایان دوره) پایان خردادماه( به یک میلیون و ۲7۰ 

هزار و ۶۲۶ رسیده است.

باوجود این که قیمت هر کیلو مرغ در بازار تا ۱۸ هزار تومان رسیده، 
ستاد تنظیم بازار هنوز قیمت مصوب را اعلام نکرده است 

مرغ قیمت ندارد !
زنده روحیان/ قیمت مرغ در بازار مشهد همواره 
از میانگیــن قیمــت در کشــور یعنی ۱۲ هــزار و 
۹۰۰ تومان پایین تر بوده اســت امــا در روزهای 
اخیر قیمــت آن تــا ۱۸ هــزار تومان نیز رســید. 
ستاد تنظیم بازار استان هنوز مصوبه ای در این 
 خصوص نــدارد و بــه صورت غیررســمی قیمت

 ۱۵هزار و 7۵۰ تومان را مبنا قرار داده است.
 این درحالی اســت که مصوبه ستاد تنظیم بازار 
 کشــور برای قیمت مصوب و کشــوری مرغ گرم
۱۵ هزار تومان به علاوه ۵ درصد بالاتر یا پایین تر 
به اختیار استانداران اعلام شد. از سوی دیگر امیر 
دلداری، مدیر نظارت و بازرســی اصناف مشهد 

قیمت معیار برای مرغ کشتار روز را تا اعلام نظر 
قطعی کارگروه تنظیم بازار استان ۱۵7 هزار و 

۵۰۰ ریال در نظر گرفته است.
ســؤال این جاســت که مدیــر نظارت و بازرســی 
اصناف مشــهد چه جایگاهــی در قیمت گذاری 
کالاهــای اساســی که قیمــت آن نیــز به صورت 
کشــوری و مصوب تعیین می شــود، دارد که در 
مصاحبه ای رسمی قیمت مرغ را ۱۵7۰۰ تومان 
اعلام  و فضا را بــرای افزایش قیمت مرغ پیش از 
جلسه و مصوبه ستاد تنظیم بازار فراهم می کند؟

برای پاســخ به این ســؤال، موضــوع را از معاون 
اقتصادی اســتاندار خراســان رضــوی پیگیری 

کردیم که علی رسولیان گفت: من در این موارد 
وارد نمی شــوم و آقــای مس فــروش دبیر ســتاد 

تنظیم بازار استان باید در این  مورد پاسخ دهند.
جانشین اســتاندار در ســتاد تنظیم بازار تأکید 
کرد: هیــچ تصمیمی بــرای قیمت مــرغ گرفته 
نشــده اســت و تأکیــد کردیــم کــه بــا هرگونــه 
گران فروشــی تا اعلام نظر قطعی ستاد تنظیم 
بــازار برخورد جــدی شــود؛ فعلا تــا تصویب در 
جلسه ستاد تنظیم بازار استان، قیمت هر کیلو 

مرغ ۱۵ هزار و 7۵۰ تومان است.
علــی غفوری مقــدم، معــاون ســازمان صمــت 
خراســان رضــوی نیز بــا تأکید بــر این کــه هیچ 
قیمت جدیدی برای مرغ تاکنون تعیین نشــده 
اســت،تصریح کرد: ســتاد تنظیم بازار کشور با 
صدور اطلاعیه ای قیمت مرغ را ۱۵ هزار تومان 
به اضافه ۵درصد بالاتر یا پایین تر به عهده استان 
اعلام کرده است اما کارگروه تنظیم بازار استان 

روز یک شنبه ) فردا( برای قیمت قطعی تشکیل 
جلســه خواهد داد و اعلام هرگونه قیمتی برای 

بازار اشتباه بوده و صحت ندارد.
وی افزود : همیشه قیمت مرغ در مشهد به دلیل 
مازاد تولید پایین تر از قیمت کشور و مصوب بوده 
و حتی زمانی که قیمت مصوب ۱۲ هزار و ۹۰۰ 
تومان بوده، قیمت ما از حدود ۱۱ هزار تومان تا 
۱۲ هزار تومان تعیین می شده والان هم شرایط 
تغییری نکرده است و متأسفانه بدون دلیل  شاهد 
جهش قیمتی در بازار هستیم که با تعیین قیمت 
رســمی در کارگروه تنظیم بازار اســتان با موارد 

تخلف برخورد می شود.


